



Leszno, 24.09.2021r.

dotyczy: postępowania nr INW-P-Z/0023/2021 o wykonanie zadania pn.: „Zakup odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej”

**Odpowiedzi na pytania z dnia 23.09.2021r.**

**Pytanie 1**

*Proszę o informację, poz. 2 Spodnie ocieplane Hi-Vis, czy ma być umieszczone logo na bawecie spodni?*

**Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z SIWZ spodnie wymienione w pozycji 2 załącznika nr 9 do SIWZ nie mają posiadać logo.

**Pytanie 2**

*Proszę o informację, poz.7 Ocieplacz bezrękawnik, czy ma być umieszczone logo na plecach?*

**Odpowiedź nr 2**

Zgodnie z SIWZ ocieplacz/bezrękawnik wymieniony w pozycji 7 załącznika nr 9 do SIWZ nie ma posiadać logo.

**Pytanie 3**

*Proszę o informację, poz. 8 T-shirt, czy ma być umieszczone logo na piersi male?*

**Odpowiedź nr 3**

Zgodnie z SIWZ T-shirt – pozycja nr 8 w załączniku nr 9 do SIWZ nie ma posiadać logo.

**Pytanie 4**

*Proszę o informację poz.10 Kurtka wodochronna-ostrzegawcza, czy ma być umieszczone logo na plecach?*

**Odpowiedź nr 4**

Zgodnie z SIWZ kurtka w pozycji 10 załącznika nr 9 do SIWZ nie ma posiadać logo.

Młodszy Specjalista ds. przetargów

*Szymczak*  
**Karolina Szymczak**

